i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Misti

Mogliano, Domenica 08/02/2004 ore 11:30

5a giornata attivita esordienti VE 1

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

a b wWwNBE

PR R R R

Cor

RO wsDN

VIANELLO MARCO
BRAGA THOMAS
BADOER TOBIA
CASULA MARCO
ZANETTI SAMUEL

Foglion. 1

19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

Serie

Anno

1991
1991
1991
1991
1991

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo
EUROJESOLO NUOTO 84 02:41.2
EUROJESOLO NUOTO 84 02:41.3
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:46.8
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:51.9
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.7

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

