

5a giornata attività esordienti VE 1

Foglio n. 1 19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Mogliano, Domenica 08/02/2004 ore 11:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	2	VIANELLO MARCO	1991 EU	UROJESOLO NUOTO 84	02:41.2	9.00
2	1	4	BRAGA THOMAS	1991 EI	UROJESOLO NUOTO 84	02:41.3	7.00
3	1	3	BADOER TOBIA	1991 A.	.S.D. RARI NANTES VENEZIA	02:46.8	6.00
4	1	5	CASULA MARCO	1991 A.	.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:51.9	5.00
5	1	1	ZANETTI SAMUEL	1991 AS	SD SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:10.7	4.00